
Page: 1

Appel D'offres En Rj - Sociétés Exploitant Des Parcs À Trampolines
Publié sur actify.fr le septembre 2, 2022

688 vues

Date de fin de commercialisation:
30/09/2022

Date limite de dépôt des offres:
30/09/2022

Etude:
SELARL AJAssociés

Appel d’offres / recherche de partenaires au profit de 3 sociétés en redressement judiciaire
exploitant des parcs à trampolines situés à :

1) Evry (91)

Chiffre d’affaires au 31/12/2021 (12 mois) : 147 K€

Effectif : 5 salariés (2 en Equivalent Temps Plein)

Superficie : 2.575 m² - Début d’exploitation du site par la société : 2021

2) Evreux (27)

Chiffre d’affaires au 31/12/2021 (12 mois) : 161 K€

Effectif : 7 salariés (3 en Equivalent Temps Plein)

Superficie : 943 m² - Début d’exploitation du site par la société : 2018

3) Besançon (25)

Chiffre d’affaires au 31/12/2021 (12 mois) : 119 K€

Effectif : 4 salariés (2 en Equivalent Temps Plein)

Superficie : 1.105 m² - Début d’exploitation du site par la société : 2019



Page: 2

Date d’ouverture des procédures de redressement judiciaire : 10 décembre 2021

La date limite de dépôt des offres est fixée au vendredi 30 septembre 2022 à 16H00.


